
4

CG.1

8289.7

8289.8

8289.9

8289.9.E
8289.10
8289.11
8289.12

8289.13

8289.14

8289.15

8289.16

8289.17

8289.18

8289.19

8281.A

8305

8290
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8281.A

8289.7

8289.8

8289.9

8289.9.E

8289.10

8289.11

8289.12

8289.13

8289.14

8289.15

8289.16

8289.17

8289.18

8289.19

8290

8305

Gaveta para Prótesis de
Cadera

Cassetta per Protesi de
Anca

Hip Prosthesis
TrayCG.1 Gaveta para

Prótese de Quadril

Description DescripciónQty.Code

Baumer Original Chuck

Reamer to Diaphysis - 7mm

Reamer to Diaphysis - 8mm

Reamer to Diaphysis with Cutting Tip - 9mm

Reamer to Diaphysis without Cutting Tip - 9mm

Reamer to Diaphysis - 10mm

Reamer to Diaphysis - 11mm

Reamer to Diaphysis - 12mm

Reamer to Diaphysis - 13mm

Reamer to Diaphysis - 14mm

Reamer to Diaphysis - 15mm

Reamer to Diaphysis - 16mm

Reamer to Diaphysis - 17mm

Reamer to Diaphysis - 18mm

Reamer to Diaphysis - 19mm

Top Reamer

“T” Handle

Descrição

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Mandril Original Baumer

Fresa Diafisaria - 7mm

Fresa Diafisaria - 8mm

Fresa Diafisaria con punta cortante - 9mm

Fresa Diafisaria sin punta cortante - 9mm

Fresa Diafisaria - 10mm

Fresa Diafisaria - 11mm

Fresa Diafisaria - 12mm

Fresa Diafisaria - 13mm

Fresa Diafisaria - 14mm

Fresa Diafisaria - 15mm

Fresa Diafisaria - 16mm

Fresa Diafisaria - 17mm

Fresa Diafisaria - 18mm

Fresa Diafisaria - 19mm

Fresa de Tope

Llave “T”

Descrizione

Mandrino Originale Baumer

Fresa Diafisaria - 7mm

Fresa Diafisaria - 8mm

Fresa Diafisaria con punta tagliente - 9mm

Fresa Diafisaria senza punta tagliente - 9mm

Fresa Diafisaria - 10mm

Fresa Diafisaria - 11mm

Fresa Diafisaria - 12mm

Fresa Diafisaria - 13mm

Fresa Diafisaria - 14mm

Fresa Diafisaria - 15mm

Fresa Diafisaria - 16mm

Fresa Diafisaria - 17mm

Fresa Diafisaria - 18mm

Fresa Diafisaria - 19mm

Fresa com Taglio di testa

Chiave a “T”

Mandril Original Baumer

Fresa Diafisária - 7mm

Fresa Diafisária - 8mm

Fresa Diafisária com ponta cortante - 9mm

Fresa Diafisária sem ponta cortante -9mm

Fresa Diafisária - 10mm

Fresa Diafisária - 11mm

Fresa Diafisária - 12mm

Fresa Diafisária - 13mm

Fresa Diafisária - 14mm

Fresa Diafisária - 15mm

Fresa Diafisária - 16mm

Fresa Diafisária - 17mm

Fresa Diafisária - 18mm

Fresa Diafisária - 19mm

Fresa de topo

Chave “T”

Rev. 2006.11
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CG.2

8299

4302.A

8280
4281.P / M / G

8286

8291

82
92

.M
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2

82
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2

82
92

.S
.2

8

82
92

.M
.2

8

82
92

.L
.2

8

82
92

.X
L.

28

82
92

.M
.3

2

82
92

.X
L.

32

82
92

.L
.3

2

82
92

.S
.3

2
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4281.G

4281.M

4281.P

4302.A

8280

8286

8291

8292.M.22

8292.L.22

8292.S.28

8292.M.28

8292.L.28

8292.XL.28

8292.S.32

8292.M.32

8292.L.32

8292.XL.32

8299

Gaveta para Prótesis de
Cadera

Cassetta per Protesi de
Anca

Hip Prosthesis
TrayCG.2 Gaveta para

Prótese de Quadril

Description DescripciónQty.Code

Graft Stamper - Large

Graft Stamper - Medium

Graft Stamper - Small

Curved Rasp

Head Impactor

Prost Impactor

Standard Handle

Femoral Head Test-Medium - 22mm

Femoral Head Test-Long - 22mm

Femoral Head Test-Short - 28mm

Femoral Head Test-Medium - 28mm

Femoral Head Test-Long - 28mm

Femoral Head Test-Ex.Long - 28mm

Femoral Head Test-Short - 32mm

Femoral Head Test-Medium - 32mm

Femoral Head Test-Long - 32mm

Femoral Head Test-EX.Long - 32mm

Prosthesis Extractor

Descrição

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Calcador de Injerto Grande

Calcador de Injerto Mediano

Calcador de Injerto Pequeño

Raspador Curvo

Impactor de Cabeza

Impactor de Prótesis

Cabo Patrón

Test de Cabeza Fem. Mediano - 22mm

Test de Cabeza Fem. Largo - 22mm

Test de Cabeza Fem. Corto - 28mm

Test de Cabeza Fem. Mediano - 28mm

Test de Cabeza Fem. Largo - 28mm

Test de Cabeza Fem. Extra Largo - 28mm

Test de Cabeza Fem. Corto - 32mm

Test de Cabeza Fem. Mediano - 32mm

Test de Cabeza Fem. Largo - 32mm

Test de Cabeza Fem. Extra Largo - 32mm

Extractor de la Prótesis

Descrizione

Battitore di Innesto Grande

Battitore de innesto Medio

Battitore de Innesto Piccolo

Raspatore Curvo

Martelletto della Testa

Martelletto della Protesi

 Punta Padrone

Test della Testa di Femore Medio - 22mm

Test della Testa di Femore Lungo - 22mm

Test della Testa di Femore Corta - 28mm

Test della Testa di Femore Medio - 28mm

Test della Testa di Femore Lungo - 28mm

Test della Testa di Femore Extra Lungo - 28mm

Test della Testa di Femore Corta - 32mm

Test della Testa di Femore Medio - 32mm

Test della Testa di Femore Lungo - 32mm

Test della Testa di Femore Extra Lungo - 32mm

Estrattore della Protesi

Calcador de Enxerto Grande

Calcador de Enxerto Médio

Calcador de Enxerto Pequeno

Raspador Curvo

Imapctor de Cabeça

Impactor de Prótese

Cabo Padrão

Teste de Cabeça Femoral Médio - 22mm

Teste de Cabeça Femoral Longo - 22mm

Teste de Cabeça Femoral Curto - 28mm

Teste de Cabeça Femoral Médio - 28mm

Teste de Cabeça Femoral Longo - 28mm

Teste de Cabeça Femoral Extra Longo - 28mm

Teste de Cabeça Femoral Curto -32mm

Teste de Cabeça Femoral Médio - 32mm

Teste de Cabeça Femoral Longo - 32mm

Teste de Cabeça Femoral Extra Longo - 32mm

Extrator da Prótese

Rev. 2006.11
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CG.3

8288.19

8288.17

8288.15

8288.13

8288.11

8288.10

8288.9

8301.B

83
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83
00
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3

83
00
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83
00
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1

83
00

.1
5

83
00
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8288.9

8288.10

8288.11

8288.13

8288.15

8288.17

8288.19

8300.9

8300.10

8300.11

8300.13

8300.15

8300.17

8300.19

8301.B

Gaveta para Prótesis CO-10
Componente Femoral

Cassetta per Protesi CO-10
Componente Femorale

CO-10 Femoral Component
Prosthesis TrayCG.3 Gaveta para Prótese CO-10

Componente Femoral

Description DescripciónQty.Code

CO-10 Femoral Rasp - 9mm

CO-10 Femoral Rasp - 10mm

CO-10 Femoral Rasp - 11mm

CO-10 Femoral Rasp - 13mm

CO-10 Femoral Rasp - 15mm

CO-10 Femoral Rasp - 17mm

CO-10 Femoral Rasp - 19mm

CO-10 Prosthesis Test - 9mm

CO-10 Prosthesis Test - 10mm

CO-10 Prosthesis Test - 11mm

CO-10 Prosthesis Test - 13mm

CO-10 Prosthesis Test - 15mm

CO-10 Prosthesis Test - 17mm

CO-10 Prosthesis Test - 19mm

Rasp Extractor Pin

Descrição

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Raspador Femoral CO-10 - 9mm

Raspador Femoral CO-10 - 10mm

Raspador Femoral CO-10 - 11mm

Raspador Femoral CO-10 - 13mm

Raspador Femoral CO-10 - 15mm

Raspador Femoral CO-10 - 17mm

Raspador Femoral CO-10 - 19mm

Test de la Prótesis CO-10 - 9mm

Test de la Prótesis CO-10 - 10mm

Test de la Prótesis CO-10 - 11mm

Test de la Prótesis CO-10 - 13mm

Test de la Prótesis CO-10 - 15mm

Test de la Prótesis CO-10 - 17mm

Test de la Prótesis CO-10 - 19mm

Espiga para Extracción del Raspador

Descrizione

Raschiatore Femorale CO-10 - 9mm

Raschiatore Femorale CO-10 - 10mm

Raschiatore Femorale CO-10 - 11mm

Raschiatore Femorale CO-10 - 13mm

Raschiatore Femorale CO-10 - 15mm

Raschiatore Femorale CO-10 - 17mm

Raschiatore Femorale CO-10 - 19mm

Test della Protesi CO-10 - 9mm

Test della Protesi CO-10 - 10mm

Test della Protesi CO-10 - 11mm

Test della Protesi CO-10 - 13mm

Test della Protesi CO-10 - 15mm

Test della Protesi CO-10 - 17mm

Test della Protesi CO-10 - 19mm

Perno pr I’ Estrazione della Protesi

Raspador Femoral CO-10 - 9mm

Raspador Femoral CO-10 - 10mm

Raspador Femoral CO-10 - 11mm

Raspador Femoral CO-10 - 13mm

Raspador Femoral CO-10 - 15mm

Raspador Femoral CO-10 - 17mm

Raspador Femoral CO-10 - 19mm

Teste da Prótese CO-10 - 9mm

Teste da Prótese CO-10 - 10mm

Teste da Prótese CO-10 - 11mm

Teste da Prótese CO-10 - 13mm

Teste da Prótese CO-10 - 15mm

Teste da Prótese CO-10 - 17mm

Teste da Prótese CO-10 - 19mm

Pino para Extração do Raspador
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